EESTI LXV MATEMAATIKAOLUMPIAADI
ZURII OTSUS

Labi vaadanud Tartusse saadetud

hindamiskriteeriume, Zurii otsustas:

piirkonnavooru t66d ning  Uhtlustanud

1. Kutsuda piirkonnavooru tulemuste poéhjal 2018. a. matemaatikaolimpiaadi
[6ppvooru 7.—8. aprilll 2018. a. Tartus jargmised 9.—12. klasside Opilased
(ndidatud on punktid parast hindamise thtlustamist).

12. klassist (31 opilast):

Loona Volke
Richard Luhtaru®
Joosep Kaimre
Maret Somer
Roman Oleinik
Adrian Kirikal
Martin Sirokov
Hendrik Vija**
Kati Iher

10 Rando Ténso

11 Kdalli Kangro

12  Artur Avameri**
13 Kristofer Sokk

14 Karl-Johan Pilve
15 Nikita Leo

16 Silvia Hiie Aabloo
17 Ingrid Raastas
18 Nikita Poljakov
19 Jakov Popov

20 llja Karpenko

21 Rudolf Stenar Saluoks
22 Jakob Univer

23 Ott Karner

24 Jaanus Lekko
25 Tavo Annus

26 Kevin Reisenbuk
27 Kiristina Koch

28 Keilin Turjakas
29 Julia Suskevits
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30 Anastassia Bogdanova

31 Sten Arthur Laane

Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Narva Pahklimae Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Tehnikagimnaasium
Miina Harma Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Parnu Koidula Gimnaasium
Gustav Adolfi Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Rakvere Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Linnamé&e Vene Litseum
Narva Vanalinna Riigikool
Hugo Treffneri Gimnaasium
Viljandi Gimnaasium
Orissaare Gumnaasium
Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Narva Pahklimae Gimnaasium
Narva Keeltelitseum
Tallinna Reaalkool

* Tarniga on margitud 12. klassi olimpiaadil osalenud 11. klassi &pilased.

** Kahe tarniga on margitud 12. klassi olimpiaadil osalenud 10. klassi dpilased.

42p.
42p.
42p.
42p.
42p.
42p.
42p.
41p.
41p.
39p.
38p.
38p.
38p.
36p.
36p.
35p.
35p.
35p.
35p.
34p.
33p.
33p.
33p.
33p.
33p.
32p.
32p.
32p.
32p.
32p.
32p.



11. klassist (26 dpilast):
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Richard Luhtaru
Artur Avameri*

Sullo Saan

Toomas Tennisberg
Karl Paul Parmakson
Hannes Kuslap

Uku Hannes Arismaa
Erki Kllaots

Henri Tamm

Ellen Leib

Urmas Luhaaar
Robin Haljak

Joosep Naks

Martin Puskin
Kristjan Kdiv

René Piik

Kaarel Kangro

Uku Jogi

Laur Edvard Lindmaa
Jan Erik Alliksaar
Semjon Kravt$enko
Kirke Joamets
Artjom Afanasjev
Karoliina Inno

Maria Rizo
Hans-Kristjan Veri

Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Miina Harma Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Miina Harma GUimnaasium
Viljandi Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
N6o Reaalgimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Inglise Kolledz
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Tartu Jaan Poska Gimnaasium
N6o Reaalgimnaasium
Tallinna Reaalkool
Kohtla-Jarve Jarve Vene Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
N6o Reaalgimnaasium
Tallinna Reaalkool

Narva Eesti Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

* Tarniga on margitud 11. klasside olimpiaadil osalenud 10. klassi dpilane.

10. klassist (23 opilast):
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Kadi Siigur

Artur Avameri
Rasmus Saame
Konstantin Dukats
Mart Tender

Bert Siimon
Hanna-Riia Allas
Ove Ullar Viesemann
Andreas Simson
Aleksander Medvedjev
Kaarel August Kurik
Tuuli Tiivel

Siim Kruusimae
Daniil Vaino

Kerttu Inger Kail
Mihkel Marten Raatli
Kaarel Kivisalu

Piibe Lotte Volke

Hugo Treffneri Gimnaasium
Hugo Treffneri Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Narva Keeltelitseum

Tallinna 21. Kool

Viljandi Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
N6o Reaalgimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Tonismae Reaalkool
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Laagna Glimnaasium
Narva Pahklimae Glimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tartu Jaan Poska Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium

42p.
42p.
42p.
42p.
41p.
41p.
39p.
38p.
38p.
36p.
36p.
34p.
33p.
32p.
30p.
30p.
29p.
28p.
28p.
28p.
28p.
27p.
27p.
27p.
26p.
26p.

42p.
42p.
42p.
41p.
41p.
40p.
37p.
37p.
37p.
37p.
36p.
35p.
35p.
34p.
34p.
33p.
32p.
31p.



19
20
21
22
23
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Michelle Lukken
Kustu Kiinnapas
Anastassija Nesterova
Krete Roopdld
Margareth Olde

. klassist (23 dpilast):

Oliver Tennisberg*
Anna Pauliina Rumm
Andres Sémer
Martin Rahe

Lee Ann Madissoon
Mark Theodor Jalakas
Hannes Hirmat
Mihkel Aareméae
Ksenija Okuneva
Kertu Birgit Anton
Grete Paat

Mikk Saarse
German Luzkin
Ronald Judin

Kaur Reidma

Argo Merilo

Kaur Veere

Semjon Suhhotin
Joonatan Ristmae
Liis Siigur

Priit Peterson

Kadi Riin Vahejaus
Uku Konsap

Hugo Treffneri Gimnaasium
Audentese Spordigimnaasium
Tallinna Linnamae Vene Litseum
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Miina Harma Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Kardla Pdhikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Inglise Kolledz

Tartu Katoliku Hariduskeskus
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Narva Pahklimae Gimnaasium
Tartu Erakool

Korvekila Pohikool

Parnu Kuninga Tanava Pdhikool
Narva Pahklimde Glimnaasium
Miina Harma Glimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Otepaa Gumnaasium

Narva Pahklimae Glimnaasium
Tartu Karlova Kool

Miina Harma Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Voru Kreutzwaldi Kool

* Tarniga on margitud 9. klasside olimpiaadil osalenud 8. klassi dpilane.

Zirii otsusega 31.12.2017 on lisaks punktis 1 nimetatutele 2018. a. oliimpiaadi
I6ppvooru kutsutud 30. septembril 2017. a. ja 16. detsembril 2017. a. toimunud

lahtiste voistluste tulemuste pdhjal jargmised opilased:
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Karl Viik

Hendrik Vija

Juhan Oskar Hennoste
Jarl Patrick Paide
Robert Suigusaar
Hannes Hendrik Kisel
Villem Susi

Kaarel Paal

Andres Alumets

Birgit Veldi*

Saaremaa Uhisgiimnaasium
Miina Harma Gimnaasium
Miina Harma Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Vanalinna Hariduskolleegium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Sauga Poéhikool

Saue Gimnaasium

12.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
. klass
. klass

31p.
31p.
31p.
31p.
31p.

46p.
46p.
43p.
42p.
40p.
39p.
38p.
37p.
36p.
35p.
35p.
35p.
35p.
34p.
34p.
34p.
33p.
32p.
31p.
31p.
31p.
31p.
31p.

klass
klass
klass
klass
klass
klass
klass
klass



11
12
13
14
15

Parl Pind*

Hannes Sidorov*
Kristjan Erik Kahu*
Ingus Smotrovs™*
Margus Smotrovs* **

Miina Harma Gimnaasium
liImatsalu Pohikool

Miina Harma Gimnaasium
Riia Riiklik 1. Gimnaasium
Riia Riiklik 1. Gimnaasium

* Tarniga margitud dpilane kutsutakse I6ppvooru 9. klassi arvestuses.

** Kahe tarniga margitud opilased kutsutakse I16ppvooru valjaspool arvestust.

. Lugeda piirkonnavooru pdhjal 2018. a. matemaatikaolimpiaadi voditjateks 7.-8.
klassides ning kutsuda huvipdevale Tartusse 19. aprillil 2018. a. jargmised dpilased
(ndidatud on punktid parast hindamise thtlustamist).

8. klassist (19 opilast):
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15
16
17
18
19

Birgit Veldi
Aleksander Karpov*
Kristjan-Erik Kahu
Hannes Sidorov
Vanessa Viiding
Andrei Solntsev
Michael Leo

Marko Tsegnov
Anette Hendrikson
Voldemar Kirss
Tristan Hoffmann
Ants Karner

Karl Erik Peterson
Egert Koppel
Rasmus Kalkun
Mariel Alavere
Andreas Pd3nograjev
Andrei Mjastsov
Timofei Beresnjev

Saue Gimnaasium

Tallinna Kesklinna Vene Glimnaasium
Miina Harma Gimnaasium
limatsalu Pdhikool

Tartu Mart Reiniku Kool

Tallinna Tonismae Reaalkool
Tallinna Tonismae Reaalkool
Laagri Kool

Parnu Mai Kool

Saaremaa Uhisgiimnaasium
Lahte Uhisglimnaasium

Jakob Westholmi Glimnaasium
Tartu Kesklinna Kool

Lahte Uhisglimnaasium

Peetri Lasteaed-Pdhikool
Rakvere Reaalgimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Linnamae Vene Liitseum
Tallinna Linnamé&e Vene Litseum

* Tarniga on margitud 8. klasside olimpiaadil osalenud 7. klassi dpilane.

7. klassist (18 dpilast):

N
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Artemi Smdsljajev

lir Niinemaa

Keidi Kdarmann
Partel Ruut

Aleksei Ganyukov
Alis Jankelevitsh
Ronja Niine Ldhmuste
Tamor Tomson
Gregor Ludvig Kikas

Tallinna Tonisméae Reaalkool
Tallinna Reaalkool

Tartu Veeriku Kool

Haapsalu P&hikool

Narva Pahklimae Glimnaasium
Tallinna Inglise Kolledz

Loo Keskkool

Kardla Pdhikool

Tallinna Reaalkool

8. klass
8. klass
7. klass
9. klass
7. klass

41p.
41p.
40p.
40p.
39p.
39p.
39p.
38p.
38p.
38p.
37p.
37p.
36p.
35p.
35p.
35p.
35p.
35p.
35p.

41p.
41p.
37p.
37p.
37p.
37p.
35p.
35p.
35p.



10
11
12
13
14
15
16
17
18

Anna Milena Linder
Erik Pihlakas

Eke Tooming
Oliver Villomann
Karmen Laud
Triine Kose

Marie Eike Rebane
Toomas Herodes
Karl-Andres Parts

Tartus 9. martsil 2018. a.

Olimpiaadi zurii esimees: Harmel Nestra

Komisjoni esimees: Raili Vilt

Gustav Adolfi Gimnaasium
Narva Kesklinna Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Miina Harma Gimnaasium
Paikuse Pohikool

Saaremaa Uhisgiimnaasium
Miina Harma Glimnaasium
Tallinna Reaalkool

35p.
34p.
34p.
34p.
33p.
33p.
33p.
32p.
32p.



